
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Łękińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Łękińsko: 

1) Spokojna - drodze leżącej pomiędzy ul. Łąkową a ul. Rolną oznaczoną numerami ewidencyjnymi obrębu 
Łękińsko jako działki: 5/14, 2205/4, 6/9, 7/12, 8/20, 8/23, 8/26, 9/19, 9/10; 

2) Radosna – drodze leżacej pomiędzy ul. Łąkową a ul. Rolną oznaczonej numerami ewidencyjnymi obrębu 
Łękińsko jako działki: 5/17, 5/19, 5/21,  6/4, 7/8, 8/14, 8/16, 8/18, 9/17, 9/15; 

3) Pogodna – drodze leżącej prostopadle do ul. Ustronnej biegnącej w kierunku północnym oznaczonej 
numerem ewidencyjnym obrębu Łękińsko 22/33 (część); 

4) Wesoła – drodze biegnącej ze wschodu na zachód oznaczonej numerami ewidencyjnymi obrębu Łękińsko 
jako działka 21/7 oraz część działki 22/33; 

5) Pistacjowa – drodze leżącej równolegle do ul. Rolnej, biegnącej z północy na południe oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi obrębu Łękińsko jako działki: 68/19, 69/4, 471/4 (część), 2200/8, 2200/27, 
2200/29, 2200/31, 2202/26, 2202/28, 2202/6, 2202/32, 2202/30, 74/1, 75/13,9 (część 76/3) 77/5, 78/4, 79/4, 
80/20; 

6) Orzechowa– drodze biegnącej od ul. Rolnej w kierunku wschodnim oznaczonej numerem ewidencyjnym  
obrębu Łękińsko jako działka 471/4 (część); 

7) Migdałowa – drodze biegnącej od ul. Rolnej w kierunku wschodnim oznaczonej numerem ewidencyjnym 
obrębu Łękińsko jako działka 76/3; 

8) Daktylowa – drodze biegnącej od ul. Ustronnej w kierunku północnym oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi obrębu Łękińsko jako działki: 80/21, 79/6, 78/6, 77/7, (część 76/3), 75/11, 72/2, 2202/16, 
2200/20, (cześć 471/4), 69/6, 68/21. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określają  załączniki graficzne nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7189



§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 11.08.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7189



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/139/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7189



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/139/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7189


	UCHWAŁA NR XVII/139/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-08T13:16:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




